
UCHWAŁA NR XXVI/133/2017
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/131/2017 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 stycznia 2017 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 14.300.753,85 zł zwiększa się o kwotę 2.976.567 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2.487.167 zł 
do kwoty 14.790.153,85 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 10.671.004,85 zł i dochody majątkowe w kwocie 
4.119.149 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.084.281,85 zł,

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 43.868 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.411 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 271.737 zł.

2. w § 2 kwotę 15.638.449,85 zł zwiększa się kwotę o 554.900 zł oraz zmniejsza się o kwotę 65.500 zł do 
kwoty 16.127.849,85 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 9.760.676,85 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
6.367.173 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.084.281,85 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 41.853 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.015 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.411 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 271.737 zł.

3. w § 2 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1082



„6) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 11.912 zł”.

4. w § 6 kwotę planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 11.912 zł do kwoty 
649.703 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

5. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zwiększa się o kwotę 508.388 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2.000 zł do kwoty 4.924.721 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

6. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 zwiększa się o kwotę 508.388 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2.000 zł do kwoty 5.695.311 zł w związku 
z czym załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1082



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/133/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 28 lutego 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Dochody
Symbol Nazwa Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 14 300 753,85 2 487 167,00 2 976 567,00 14 790 153,85

 Dochody bieżące razem 10 626 492,85 1 904 430,00 1 948 942,00 10 671 004,85

 Dochody własne 3 448 858,00 6 430,00 21 999,00 3 464 427,00

 Dział 750 Administracja publiczna 42 255,00 18 000,00 60 255,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 249,00 18 000,00 60 249,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 20 880,00 18 000,00 38 880,00

 Opłata za  zezwolenie na połów ryb 20 880,00 18 000,00 38 880,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 779 213,00 6 430,00 2 899,00 2 775 682,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych

1 310 796,00 6 000,00 2 899,00 1 307 695,00

 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 199,00 6 000,00 31 199,00

 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych 37 199,00 6 000,00 31 199,00

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 161,00 2 899,00 7 060,00

 Podatek od spadków i darowizn 4 161,00 2 899,00 7 060,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 031 293,00 430,00 1 030 863,00

 § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 029 645,00 430,00 1 029 215,00

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 029 645,00 430,00 1 029 215,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 500,00 500,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 500,00 500,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 500,00 500,00

 Dział 855 Rodzina 3 834,00 600,00 4 434,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 600,00 600,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 600,00 600,00

 Dotacje i środki na zadania własne 4 093 353,00 28 943,00 4 122 296,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 3 910 953,00 28 943,00 3 939 896,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 067 310,00 28 943,00 2 096 253,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 067 310,00 28 943,00 2 096 253,00

 Część oświatowa subwencji 2 067 310,00 28 943,00 2 096 253,00

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

3 084 281,85 1 898 000,00 1 898 000,00 3 084 281,85

 Dział 855 Rodzina 3 044 000,00 1 898 000,00 1 898 000,00 3 044 000,00

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 1 898 000,00 1 898 000,00 1 898 000,00 1 898 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1082



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow.-gmin.) ustawami

1 898 000,00 1 898 000,00 0,00

 Dotacja celowa na świadczenia wychowawcze 1 898 000,00 1 898 000,00 0,00

 § 2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 898 000,00 1 898 000,00

 Dotacja celowa na świadczenia wychowawcze 1 898 000,00 1 898 000,00

 Dochody majątkowe razem 3 674 261,00 582 737,00 1 027 625,00 4 119 149,00

 Dotacje i środki na zadania własne 831 877,00 582 737,00 249 140,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 582 737,00 582 737,00 0,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 582 737,00 582 737,00 0,00

 § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków  pow.-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

582 737,00 582 737,00 0,00

 Udział mieszkańców w realizacji projektu pn. "Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rybczewice"

582 737,00 582 737,00 0,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem 
środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

2 794 884,00 1 027 625,00 3 822 509,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 444 888,00 444 888,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 444 888,00 444 888,00

 § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków  europejskich, z wył. 
doch. klasyfikowanych w par. 625

444 888,00 444 888,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego wodociągu 

wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego wsie Izdebno i Izdebno-

Kolonia w gm. Rybczewice

444 888,00 444 888,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 129 348,00 582 737,00 2 712 085,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 129 348,00 582 737,00 2 712 085,00

 § 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków  pow.-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

582 737,00 582 737,00

 Udział mieszkańców w realizacji projektu pn. "Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rybczewice"

582 737,00 582 737,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1082



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVI/133/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 28 lutego 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Wydatki
Symbol Nazwa Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 15 638 449,85 65 500,00 554 900,00 16 127 849,85
Wydatki bieżące 9 777 664,85 63 500,00 46 512,00 9 760 676,85

wynagrodzenia i składki 4 241 692,85 30 000,00 4 211 692,85
wydatki na realizację zadań statutowych 2 047 109,00 33 500,00 34 600,00 2 048 209,00
dotacje 123 929,00 11 912,00 135 841,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 271 388,00 3 271 388,00
obsługa długu 93 546,00 93 546,00

Wydatki majątkowe 5 860 785,00 2 000,00 508 388,00 6 367 173,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 308 923,00 2 000,00 508 388,00 5 815 311,00
dotacje na inwestycje 513 862,00 513 862,00
zakup akcji i udziałów 38 000,00 38 000,00

 Wydatki na zadania własne 7 365 245,00 63 500,00 34 600,00 7 336 345,00
Wydatki bieżące 6 693 383,00 63 500,00 34 600,00 6 664 483,00

wynagrodzenia i składki 4 130 457,00 30 000,00 4 100 457,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 020 355,00 33 500,00 34 600,00 2 021 455,00
dotacje 123 929,00 123 929,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 325 096,00 325 096,00
obsługa długu 93 546,00 93 546,00

Wydatki majątkowe 671 862,00 671 862,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 120 000,00
dotacje na inwestycje 513 862,00 513 862,00
zakup akcji i udziałów 38 000,00 38 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 215 091,00 33 000,00 33 000,00 215 091,00
Wydatki bieżące 185 091,00 33 000,00 33 000,00 185 091,00

wynagrodzenia i składki 52 930,00 52 930,00
wydatki na realizację zadań statutowych 131 439,00 33 000,00 33 000,00 131 439,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 722,00 722,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 091,00 33 000,00 33 000,00 215 091,00

Wydatki bieżące 185 091,00 33 000,00 33 000,00 185 091,00
wynagrodzenia i składki 52 930,00 52 930,00
wydatki na realizację zadań statutowych 131 439,00 33 000,00 33 000,00 131 439,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 722,00 722,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 2 838 052,00 30 500,00 500,00 2 808 052,00
Wydatki bieżące 2 838 052,00 30 500,00 500,00 2 808 052,00

wynagrodzenia i składki 2 292 269,00 30 000,00 2 262 269,00
wydatki na realizację zadań statutowych 410 556,00 500,00 500,00 410 556,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 227,00 135 227,00

Wydatki majątkowe 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 239 602,00 500,00 1 240 102,00

Wydatki bieżące 1 239 602,00 500,00 1 240 102,00
wynagrodzenia i składki 1 065 861,00 1 065 861,00
wydatki na realizację zadań statutowych 103 741,00 500,00 104 241,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 70 000,00

Wydatki majątkowe 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 966,00 500,00 242 466,00

Wydatki bieżące 242 966,00 500,00 242 466,00
wynagrodzenia i składki 213 761,00 213 761,00
wydatki na realizację zadań statutowych 14 375,00 500,00 13 875,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 830,00 14 830,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1082



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.80104 Przedszkola 186 934,00 30 000,00 156 934,00

Wydatki bieżące 186 934,00 30 000,00 156 934,00
wynagrodzenia i składki 168 547,00 30 000,00 138 547,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 397,00 10 397,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 990,00 7 990,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 423 151,00 500,00 423 651,00
Wydatki bieżące 423 151,00 500,00 423 651,00

wynagrodzenia i składki 224 751,00 224 751,00
wydatki na realizację zadań statutowych 61 400,00 500,00 61 900,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 000,00 137 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 20 000,00 500,00 20 500,00

Wydatki bieżące 20 000,00 500,00 20 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 500,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00

 Dział 855 Rodzina 60 222,00 600,00 60 822,00
Wydatki bieżące 60 222,00 600,00 60 822,00

wynagrodzenia i składki 14 222,00 14 222,00
wydatki na realizację zadań statutowych 46 000,00 600,00 46 600,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 41 000,00 600,00 41 600,00

Wydatki bieżące 41 000,00 600,00 41 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 41 000,00 600,00 41 600,00

 Wydatki na zadania realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 912,00 11 912,00

Wydatki bieżące 11 912,00 11 912,00
dotacje 11 912,00 11 912,00

Wydatki majątkowe 0,00
dotacje na inwestycje 0,00

 Dział 720 Informatyka 10 600,00 10 600,00
Wydatki bieżące 10 600,00 10 600,00

dotacje 10 600,00 10 600,00
 Rozdz.72095 Pozostała działalność 10 600,00 10 600,00

Wydatki bieżące 10 600,00 10 600,00
dotacje 10 600,00 10 600,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 312,00 1 312,00
Wydatki bieżące 1 312,00 1 312,00

dotacje 1 312,00 1 312,00
Wydatki majątkowe 0,00

dotacje na inwestycje 0,00
 Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 312,00 1 312,00

Wydatki bieżące 1 312,00 1 312,00
dotacje 1 312,00 1 312,00

Wydatki majątkowe 0,00
dotacje na inwestycje 0,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z 
udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

4 418 333,00 2 000,00 508 388,00 4 924 721,00

Wydatki majątkowe 4 418 333,00 2 000,00 508 388,00 4 924 721,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 418 333,00 2 000,00 508 388,00 4 924 721,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 199 551,00 460 388,00 659 939,00
Wydatki majątkowe 199 551,00 460 388,00 659 939,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 199 551,00 460 388,00 659 939,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 199 551,00 460 388,00 659 939,00

Wydatki majątkowe 199 551,00 460 388,00 659 939,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 199 551,00 460 388,00 659 939,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 29 754,00 30 000,00 59 754,00
Wydatki majątkowe 29 754,00 30 000,00 59 754,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 754,00 30 000,00 59 754,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 754,00 30 000,00 59 754,00

Wydatki majątkowe 29 754,00 30 000,00 59 754,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 754,00 30 000,00 59 754,00

 Dział 750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 2 000,00 2 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1082



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 000,00 2 000,00 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 2 000,00 0,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 18 000,00
Wydatki majątkowe 18 000,00 18 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 18 000,00
 Rozdz.92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

Wydatki majątkowe 18 000,00 18 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 18 000,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1082



Załącznik Nr 3
do Uchwały NrXXVI/133/2017
Rady Gminy Rybczewice 
z dnia 28 lutego 2017 r.

w złotych

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6300 Powiat Świdnicki - Pomoc finansowa dla powiatu 
Świdnickiego na dofinansowanie zadania pn: 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2118L Biskupice - 
Fajsławice

0,00 0,00 513 862,00

2 720 72095 2320 Powiat Łęczyński - Centrum zarządzania Siecią 10 600,00
3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 0,00 80 429,00 0,00
4 921 92195 2310 Gmina Mełgiew - "Marka lokalna gwarantem rozwoju 

przedsiębiorczości na Szlaku Jana III Sobieskiego"
0,00 0,00 1 312,00

1 851 85154 2360 Przeciwdziałanie patologiom społecznym 0,00 0,00 6 500,00
2 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 0,00 0,00 37 000,00

0,00 80 429,00 569 274,00Ogółem

Dotacje dla podmiotów nale żących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin ansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2017: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJ I UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1082



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVI/133/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 28 lutego 2017 r.

Gmina Rybczewice

Bud żet na rok 2017: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 4 418 333,00 2 000,00 508 388,00 4 924 721,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 199 551,00 460 388,00 659 939,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
199 551,00 460 388,00 659 939,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

444 888,00 444 888,00

 Modernizacja poprzez przebudowę 
istniejącego wodociągu wiejskiego 
IZDEBNO zaopatrującego wsie Izdebno 
i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

444 888,00 444 888,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

199 551,00 15 500,00 215 051,00

 Modernizacja poprzez przebudowę 
istniejącego wodociągu wiejskiego 
IZDEBNO zaopatrującego wsie Izdebno 
i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

199 551,00 15 500,00 215 051,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 29 754,00 30 000,00 59 754,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
29 754,00 30 000,00 59 754,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

29 754,00 30 000,00 59 754,00

 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Rybczewice

19 754,00 25 000,00 44 754,00

 Termomodernizacja wielorodzinnego 
budynku mieszkalnego Dom 
Nauczyciela w gminie Rybczewice

10 000,00 5 000,00 15 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 0,00
 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 000,00 2 000,00 0,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00 2 000,00 0,00

 Podniesienie jakości usług publicznych 
w województwie lubelskim poprzez 
modernizację i rozbudowę systemów 
informatycznych powiatu świdnickiego, 
powiatu bialskiego oraz gmin Głusk, 
Kamień, Kamionka, Mełgiew i 

2 000,00 2 000,00 0,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

18 000,00 18 000,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1082



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00 18 000,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w 
Rybczewicach Drugich

18 000,00 18 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1082



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVI/133/2017
Wójta Gminy Rybczewice 
z dnia 28 lutego 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2017

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 5 188 923,00 2 000,00 508 388,00 5 695 311,00

   Urząd Gminy 5 188 923,00 2 000,00 508 388,00 5 695 311,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

770 590,00 770 590,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 770 590,00 770 590,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 770 590,00 770 590,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 590,00 770 590,00

 Budowa sali gimnastycznej przy ZSO w 

Rybczewicach

770 590,00 770 590,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

4 418 333,00 2 000,00 508 388,00 4 924 721,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 199 551,00 460 388,00 659 939,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 199 551,00 460 388,00 659 939,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 888,00 444 888,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego 

wodociągu wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego 

wsie Izdebno i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

444 888,00 444 888,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 551,00 15 500,00 215 051,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego 

wodociągu wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego 

wsie Izdebno i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

199 551,00 15 500,00 215 051,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 045 948,00 1 045 948,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 045 948,00 1 045 948,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 536,00 665 536,00

 PROW na lata 2014 - 2020 - "Przebudowa drogi 

gminnej nr 105766L w miejscowości Częstoborowice"

665 536,00 665 536,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 412,00 380 412,00

 PROW na lata 2014 - 2020 - "Przebudowa drogi 

gminnej nr 105766L w miejscowości Częstoborowice"

380 412,00 380 412,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 29 754,00 30 000,00 59 754,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 754,00 30 000,00 59 754,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 754,00 30 000,00 59 754,00

 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Rybczewice

19 754,00 25 000,00 44 754,00

 Termomodernizacja wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego Dom Nauczyciela w gminie 

10 000,00 5 000,00 15 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1082



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 0,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 0,00

 Podniesienie jakości usług publicznych w 

województwie lubelskim poprzez modernizację i 

rozbudowę systemów informatycznych powiatu 

świdnickiego, powiatu bialskiego oraz gmin Głusk, 

Kamień, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice

2 000,00 2 000,00 0,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 141 080,00 3 141 080,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 712 085,00 2 712 085,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 348,00 2 129 348,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Rybczewice

2 129 348,00 2 129 348,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 737,00 582 737,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Rybczewice

582 737,00 582 737,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 428 995,00 428 995,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 995,00 428 995,00

 Rewitalizacja zespołu parkowego wraz z przyległym 

zbiornikiem wodnym w miejscowości Rybczewice 

Drugie

428 995,00 428 995,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 18 000,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 18 000,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich

18 000,00 18 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1082


		2017-03-15T13:21:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




